
Class. Coppia Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(D)
Lucchini Piercarlo
Defendi Luca
(B)
Pagnoncelli Ivan
Guarneri Cristian
(B)
Carrara Marco
Zonca Omar
(C)
Maestroni Andrea
Colleoni Giovanni
(B)
Mapelli Alessandro
Galli Paolo
(D)
Becchetti Walter
Bettinelli Davide
(A)
Cavalleri Giuseppe
Brivio Giulio
(D)
Garbi Luca
Milani Franco
(A)
Pirola Giuseppe
Valdameri Augusto
(E)
Ubiali Lino corrado
Mazzoleni Paolo
(C)
Brambilla Marcello ivan
Cereda Ferruccio
(B)
Bramati Alessandro
Sesto Domenico

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio (Colmic)

Treviglio (Colmic)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Indora A.S.D. (Milo)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

7,0

7,0

7,0

9,0

10,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

13,0

1 - 1 - 1 - 2 - 1

1 - 2 - 1 - 1 - 1

1 - 2 - 1 - 1 - 1

3 - 1 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 1 - 2

1 - 1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 3

2 - 1 - 3 - 1 - 2

2 - 2 - 2 - 1 - 2

1 - 2 - 3 - 1 - 2½

1 - 1 - 2 - 3 - 2½

1 - 2 - 3 - 1 - 3

31.110

24.470

24.220

23.655

23.015

26.850

20.425

18.325

24.295

33.310

21.600

21.550

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Coppie in lago gara5
Prova nr : 5

Campo di Gara : Lago Arcadia 2 - Pontirolo Nuovo
Data : 03-11-2019
Società Organizzatrice : Pescatori Pozzuolesi

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr : 5

Titolo della Gara *

Orario
13:25:47

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


